Nulli ergo omnino hominum liccathane paginam noftre permifsionis,
ftatutiordinationis,mandati,prcepti,concelsionis,indulii, declarationis,vo-
Inntaris,decreti,& inhibitionisinfringere , vel ei aufo temerario contraire. Si
quis autem hoc sttentare prxfumpfcrit,indignarioucm omnipotentis Dei,ac
beatorum Deeri & Pauli Apoftolorum eius,{e nouerit incurfurum.Datum Ro
m¢ apud fan&um Perrum anno incarnationis Dominice, Millefimo, vingen
zefimo,Septuapgefimp.Pridic Idys Lalij Pontificatus noftri Anno Qyinto,

Ca.Glorierins,

#HCumyiz,

Annoa Natiaitate Domini Millefimo , Quingentefimo,
Septuagefimo:Inditione Decimatertia, die vero vigefi-
manonamenfis [ulij,Porificatus fan&ifsimi in Chrifto Pa-
tris,& Domininoftri,DominiPij,dinina prouidentia Papg

uinti,anno eius quinto,retrofcript literz publicatz, &
athxz fueruntad valuas Bafilice principis Apoftolorum,ac
Cancellariz Apoftolicz,& in acic Campi Florz , vt moris
eft,Pernosloannem Andream Rogerium,& Philiberrum
Cappuis Curfores.

Scipiode O&tauianis Magifter Curforum.
g €3 PIVS

PIVS PI. V. AD PERPETVAM
REI MEMORIAM.

S D hocnos Deus vnxit oleo letitic, ac hereditatis [uepartici-
Ry, peseffecit,vt adipfius Sacerdotiumtanqui Aaron vocati, no fo

"45-, Ium\ eaquead diginum cultis pertiner, falubriter difponamus:
verums etiam ea que aliquando per Nos [batura fuerunt, (alu-
. breus moderemuy ac alias defuper difponamus prout verii & perfonarit qua
litate penfata, confpicimusin Dito falubriter expedire. Sane licet alias Nos
poftquicupicntes,vtvnus & 1de modus inpfallendoin Dei Ecclefia habere-
tur,Breyiariii cuins formiab omnibus obfevuari debere voluimus, imprims
smidaucyamus,deinde vero noui Mifale, vt illud c Breuiario cacordaret,
publicarivoluerimus. Ciitame,ve primit dilectus filiusmagifter Ludouicus
de Torres Malacitanus,& Camere Apoftolice Clevicus Roma ex Hifpania-
vil regnis,ad que de imandato noftro pro certis grauibus negotyjs ad Republi
ca Chiiftiana [pectantibus (e contulerat,vedijt,Nos ad plen# certiores redds
dewst de aliquibus difficultatibus,que inillis partibus ex Mifali huiufmods
oriebitur,prout (ibi a quibufild grauifsimis viris ad hunc effectum & Carifsi
mn in Chrifto filio noftyo Philippo Hifpaniarit Rege Catholico deputatis rela
t4 fuit. Nos emus dictisindubiz adhibetes fide, Motu proprio,no ad alicui® No
bis fuper hoc oblate petitionis inftantiam.fed ex certanoftra [cientia,ac de
Apoftolica poteftatis plenitudine bec in Mifialinoftro quo ad Hifpaniari re-
gna duximus veformada:quoril primi eft,vt,quoad cati benediétivis Cerei
Pafthalis, Prefationit,Orationis Dilice,intonationes catici Angelorum,Sym
boly Apoftolort , & Flectamys genua, Humiliate capitaveftra Deo,Ite m:fa
eft, Benedicamus Diio,&& ad reliqua quorii catus forma in nouo MifSali pro-
pontms,illa iuxta Ecclefie Toletans forma Hifpaniarii regnis ab antiquif~
fimo teporereceptis decantentur,in Canone quod, Miffe poft Rom. Potificis,
& Prelati nonuna Regis mentio , prout hactenus in dictis partibus feruars
- [folitii eft,fieri debere fimilster in ovationibus dict Veneris Crucis,¢y beneds
(tione Cerei Pafthalis loco nominis pro tepore existetis Romant Imperato~
vis,quod inibi nominari volumus, Hifpaniarii Regis memoria inxra antiquis